PROCURADORIA GERAL DE GRAVATÁ - DECLARAÇÃO

Gravatá, data de assinatura eletrônica.

A Sua Senhoria o Senhor
BRUNO CÉSAR FERREIRA DA SILVA
Controlador Geral do Município
NESTA

Assunto: Resposta ao Ofício Nº 498/2023-CGM

Prezado Controlador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao ofício em epígrafe, vi-mos informar que a
Procuradoria deu busca nos seus arquivos referente aos exercícios de 2020, 2021, 2022 e 2023 e não
foram encontrados contratos com a relação dos licitantes e/ou contratados sancionados
administrativamente, conforme requerido no item 8.7 do referido ofício.

Atenciosamente,

BRASÍLIO ANTÔNIO GUERRA
Procurador Geral do Município.

		2023-06-28T10:40:38-0300
	Brasil
	BRASILIO ANTONIO GUERRA
	Assinador Serpro